Приложение № 2

к постановлению № 10-1 территориального

комитета Профсоюза от 21.12.2023г.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

____________________________МБДОУ № 151________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ

« 17  » января 2024 г.

г. Красноярск

№ 12

Время проведения собрания:    открытие  –  «13 » «15»

                                                         закрытие  – « 14» «30 »

Место проведения собрания:       г.Красноярск   ул.Воронова 18«Б»

Музыкальный зал______________________________________________

Всего состоит на учёте ___16________ членов Профсоюза

Зарегистрировались и участвуют в работе собрания 13 членов Профсоюза

Согласно п.1.2. ст.16 Устава Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации кворум для работы

отчетно-выборного собрания имеется.

Слушали по 5 вопросу: Об избрании профсоюзного комитета первичной

профсоюзной организации

СЛУШАЛИ Апанасенко Наталью Сергеевну, о выборах профсоюзного

комитета.

Предлагается избрать профсоюзный комитет в количестве 3 чел. После

голосования предложение принято. Проходит выдвижение кандидатур в

состав профсоюзного комитета.

Принимается решение о форме открытого голосования

ПОСТАНОВИЛИ:

после персонального обсуждения избрать в состав профсоюзного

комитета:

1.Власову Евгению Викторовну

Голосовали: «за»12, «против» 0, «воздержались» 0 человек.

2.Орлову Юлию Ралитовну

Голосовали: «за»12, «против»0, «воздержались» 0 человек.

3.Апанасенко Наталью Сергеевну

 Голосовали: «за»12, «против»0, «воздержались»0 человек.